COMUNE DI SCiICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 1692/2025 del 31/10/2025

Oggetto: Liquidazione fattura n. 8/E del 06/02/2025 per indennita di presenza all'Ing. lozzia

Maddalieno Antonino componente effettivo della Commissione Comunale di
Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo di Scicli. Annualita 2022, 2023 e 2024.

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184, COMMA 4 DEL D.LGS. N.267/2000

Visto attestante I’effettuazione dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184,
comma 4 del D.Lgs. 267/2000:
N. Mandato : 3313/2025 Rev: 3085/2025

Esercizio  Numero

2025 1197

2025 1197

2025 1197

2025 27

2025 7
Scicli, 31/10/2025

Codice Bilancio
01011.03.0373
01011.03.0373
01011.03.0373
99017.01.0006

90100.03.0012

Descrizione Capitolo

Spese Commissione di Vigilanza

Spese Commissione di Vigilanza

Spese Commissione di Vigilanza

Ritenute erariali da lavoro autonomo per
conto terzi

CAP 0012 - Ritenute erariali su redditi da
lavoro autonomo per conto terzi

Importo
432,00
658,91
26,35
108,02

-108,02

Il Responsabile del Settore
GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive
modifiche ed integrazioni. Il documento originale e conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.
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