

## **COMUNE DI SCICLI**



(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

## **SERVIZIO FINANZIARIO**

## DETERMINAZIONE N. 1692/2025 del 31/10/2025

Oggetto: Liquidazione fattura n. 8/E del 06/02/2025 per indennità di presenza all'Ing. Iozzia Maddalieno Antonino componente effettivo della Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo di Scicli. Annualità 2022, 2023 e 2024.

## VISTO AI SENSI DELL'ART. 184, COMMA 4 DEL D.LGS. N.267/2000

Visto attestante l'effettuazione dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 184, comma 4 del D.Lgs. 267/2000:

N. Mandato: 3313/2025 Rev: 3085/2025

Esercizio	Numero	Codice Bilancio	Descrizione Capitolo	Importo
2025	1197	01011.03.0373	Spese Commissione di Vigilanza	432,00
2025	1197	01011.03.0373	Spese Commissione di Vigilanza	658,91
2025	1197	01011.03.0373	Spese Commissione di Vigilanza	26,35
2025	27	99017.01.0006	Ritenute erariali da lavoro autonomo per conto terzi	108,02
2025	7	90100.03.0012	CAP 0012 - Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	-108,02

Scicli, 31/10/2025

Il Responsabile del Settore GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.